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Fra: Flemming Stubkjær [mailto:stubkjaer@stubkjaer.info] 
Sendt: 30. juni 2015 14:27
Til: Vardekommune
Emne: journal 81953/15. sag 12/14580

 
Kommunen har ved brev af 11. juni 2015, modtaget den 16. juni 2015, svaret på min klage af 2. december 
2012! 2 ½ år!
 
Jeg kan ikke af kommunens svar se, at de forhold, der begrunder min klage, indgår i forvaltningens vurdering. 
Vurderingen går i korthed går ud  på, at oversigtsservitutten kan ændres til 2,5 m x 55 m. Jeg er ikke sikker på, 
jeg ved, hvad der menes hermed.
 
Den lyste deklaration taler om 15 m x 15 m, og min klage er dels begrundet i oversigtsforhold, dels i et 
minimum af estiske hensyn ved placeringen af transformatorbygningen tæt på en fredet ejendom.  Begge 
forhold er fuldt tilgodeset i den gældende deklaration. Jeg beder om, at forvaltninger læser min klage.
 
Straks arbejdet var påbegyndt, påpegede jeg over for SE, at placeringen var i strid med deklarationen. Det ville 
SE ikke tage hensyn til.
 
Jeg må forstå, at en sådan fremgangsmåde fra SE kvalificerer til at opnå kommunens imødekommenhed og 
opbakning i forhold til en lodsejer.
 
Jeg er fortsat uden svar på mit  ønsker om at se dispensationsansøgningen og hvis muligt referater af møder 
mellem kommunen og SE og dennes repræsentanter samt aftalen med TDC. (anført i min klage  fra dec. 2012)
 
Hvis der kan tales om ordentlighed i denne sag, forekommer det mig ikke ordentligt og rimeligt, at 
forvaltningen med dispensation med tilbagevirkende kraft bakker op om SE`s unødig krænkende og egenrådige 
adfærd.
 
Med blot et mindstemål af omhyggelighed og professionalisme i planlægningen af opgaven og med blot en lille 
smule hensyntagen til området, ville problemet ikke være opstået. 
 
Jeg mener som antydet ikke, der er saglig begrundelse for at give dispensation med tillbage virkende kraft.
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Ved brev af 30. januar 2015 skriver Varde kommune til mig i egenskab af ejer af den fredede ejendom 
Reginevej 1. Kommunen ”håber du vil være med til at tage hånd om vores arkitektoniske kulturarv”. 
Jeg må blot anføre, at hvis kommunes ikke selv vil hjælpe med/tage hånd- selv ikke når det ikke koster 
kommunen  - bliver opgaven ikke let!
 
Jeg tager forbehold for krav om erstatning af det formuetab, jeg må lide,  som følge af placeringen af 
transformatorhuset.
 
 
Venlig hilsen
Flemming Stubkjær
 
 
 


